DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tutar

771.02
771.01
770.14
774.09
770.13
770.19
770.10
770.03
770.03
770.03
773.01
770.05
770.19
771.05
770.01
772.06
770.14
770.06
770.16
770.14
770.02
770.02
770.02
770.02
770.02
770.19
770.11
770.19
772.03
770.10
770.01
770.01
770.01
770.01
770.01
774.09
770.14
771.02
772.03
770.17
770.14
771.02
77211
770.14

PERSONEL SGK GIDERLERI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
JENERATOR YENILEME GIDERI
TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

DEMIRBAS ALIMLARI

BILGI ISLEM KIRTASIYE
ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
YONETIM KURULU HUZUR
ELEKTRIK GIDERI

KAZAN DAIRESI BAK. ON. GID.
BANKA iSLEM GIDERLERI
POSTA GIDERLERI

MUHASEBE GIDERLERI

BANKA iSLEM GIDERLERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
TEMSIL GIDERLERI

ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

JENERATOR YENILEME GIDERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
PERSONEL SGK GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
ISI PAY OKUMA BEDELI

BANKA iSLEM GIDERLERI
PERSONEL SGK GIDERLERI
ASANSOR BAKIM ONARIM
BANKA iSLEM GIDERLERI

PERSONEL SGK GIDERI

MURAT AKDEMIR MAASI

MURAT AKDEMIR HAVALE BEDELI
NIiHAT GUCLU JENERATOR 5.TAKSIT
TASTOKA TEMIZLIK ODEMESI
YETKINLER ELEKTRIK MALZ. ALIMI
ULASIM BEDELI

BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI

KPAM KILAVUZ YANGIN TUPU ALIMI
CARREFOUR A4 KAGIDI ALIMI

BiM 4 ADET LED AMPUL ALIMI
YONETIM KURULU HUZUR HAKKI
ENERJISA ELEKTRIK ABONELIK 6. TAKSIT
KAZAN YILLIK BAKIM 3.TAKSIT
C.ALIEFENDIOGLU HAVALE BEDELI
POSTA GIDERI

KASIM-ARALIK VERI iSL. VE RAP. HiZM.
iS BANKASI DOVIZ ALIM MASRAFI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

YILDIRIM ELEKTRIK 4 AD. ARMATUR ALIMI
MIGROS 4 AD. YILBASI SEPETI

BUSE ELEKTRIK BAHCE AYDINLATMA
KAREL BAHCE GIDER MENFEZ KAPAGI
ULASIM GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

NIiHAT GUCLU JENERATOR 6.TAKSIT
NIiHAT GUCLU HAVALE BEDELI
PERSONEL SGK YAPILANDIRMA TAKSITI
COSKUNLAR AHSAP 2 PERGOLE 6 SAKSI
RENSA ENERJi ODEMESI

RENSA ENERJi EFT BEDELI
PERSONEL SGK GIDERI

ALI GUNGOR ASANSOR BAKIM BEDELI
ALi GUNGOR HAVALE BEDELI

Tarih Gider/Gelir
02.12.2019 Gider
06.12.2019 Gider
06.12.2019 Gider
09.12.2019 Gider
09.12.2019 Gider
11.12.2019 Gider
11.12.2019 Gider
12.12.2019 Gider
12.12.2019 Gider
12.12.2019 Gider
12.12.2019 Gider
13.12.2019 Gider
15.12.2019 Gider
16.12.2019 Gider
16.12.2019 Gider
16.12.2019 Gider
16.12.2019 Gider
18.12.2019 Gider
22.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
26.12.2019 Gider
27.12.2019 Gider
27.12.2019 Gider
27.12.2019 Gider
27.12.2019 Gider
27.12.2019 Gider
30.12.2019 Gider
30.12.2019 Gider
30.12.2019 Gider
30.12.2019 Gider
31.12.2019 Gider
31.12.2019 Gider
31.12.2019 Gider
31.12.2019 Gider
31.12.2019 Gider

Toplam Bakiye :

717,18
2.174,30
2,32
4.708,00
255,00
286,10
39,00
14,00
4.868,00
6.375,00
540,00
12,60
35,80
500,00
461,09
600,00
2,90
75,60
500,00
1,19
5,79
40,53
57,90
636,90
434,25
126,00
399,60
150,00
13,00
45,00
1.080,10
1.342,20
267,05
281,18
208,98
4.708,00
2,90
1.093,85
2.800,00
321,67
6,50
717,18
720,00
2,90
37.629,56



